ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 003/2014

  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS NOTAS

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 287/2014, torna

público o RESULTADO DAS NOTAS do Edital 03/2014  para

o provimento dos cargos de:  Operário, Auxiliar Serviços Gerais, Técnico
em Radiologia, Motorista, Auxiliar de Administração, Procurador Jurídico,
Enfermeiro, Oficial Administrativo, Secretário de Escola, Operador de
Máquinas, Inspetor Sanitário, Fiscal de Obras e CARGO RESERVA de
Técnico de Enfermagem e Lavadeira do Hospital.

OPERÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 LUIS CLOVIS DE RODRIGUES 5,00

03 ADÃO ELIAS RIBEIRO MACHADO 4,25

07 PABLO MENEZES STURZA 3,00

02 EDILBERTO BRUM SEVERO 3,00

04 ISMEILER VIDAL ZOCONI 2,50

10 RODRIGO LOPES DA SILVA 2,00

09 CASSIO VIEIRA DA SILVEIRA 2,00

05 LUIS ALVINIR BORGES FERREIRA 1,75

06 AMILCAR GONÇALVES PINHEIRO 1,50

11 CARMES MARTINS WERF 1,50

13 ALEXANDRO BITENCOURT FERNANDES 1,00

08 LUCAS ZOCONI  0,00

12 EDEMAR LEONEL SEVERO 0,00

14 DIONATA UMPIERRE PACHECO 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

20 MARILEY VIEIRA DE ÁVILA  6,50

08 DIVANIR SEVERO PEDRAZZI 6,00

18 ROSELENA STURZA 6,00

15 RAQUEL MACHADO DE OLIVEIRA 5,50

13 VERA ROSANI ROSA GIRIBONI 5,00

05 RODE PINTO ARAUJO 5,00

10 JALETE DA ROSA NORONHA 4,50

22 TANIA KELLER RUMPEL 4,50

28 ANTONIA JUSSARA DE CASTRO DORNELES 4,25

25 PAULA DENIZIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 4,00

32 LUIS FELIPE RODRIGUES 3,25

01 VILMAR MACHADO DOS SANTOS 3,00

17 MILENE DIAS PORTO 3,00

26 ANGELA DE FATIMA GONÇALVES AMARAL 2,75

21 MARLEI GONÇALVES LIMA 2,00

33 JULIA GARCIELA DOS SANTOS 1,50

04 ARLETE JUSSARA MENEZES STURZA 1,00

14 GISELE DA SILVA CARVALHO 1,00

27 GREICIELE FRANCISCO SOUZA 1,00

38 LEIA DA SILVA PINHEIRO 1,00

39 JAIRO ABADI MACHADO 1,00

35 ANA MARCELI NORONHA CARVALHO 0,50

7 JALVA SILVA ATARÃO 0,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

09 DEISE AQUINO LEVAS 0,

11 GRACIELLE CRISTINA B. GARCIA 0,

12 PRISCILLA MENEZES DOS SANTOS 0,

16 JULIANA ZOCONI 0,

19 GUSTAVO ALMEIDA CARNEIRO 0,

23 ELISANDRA PAULA MACHADO 0,

24 PAOLA LACERDA MACHADO 0,

29 MARIA CRISTINA DA SILVA GARCIA 0,

30 CHRILA FLORES ZIQUINATTI 0,

34 IRIONE PEREIRA ASTUTI 0,

36 CLEDONIR DA FÁTIMA MATIAZI 0,

37 SILVIA MARIA MINETTI DA ROSA 0,

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 ADRIANO DOS SANTOS ERKMANN 6,75

MOTORISTA “C”

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 ELISANDRO SILVEIRA VALENTE 10,00

03 ERALDO DOS SANTOS SILVEIRA   7,25

08 JEAN CARLOS SEGABINAZI   7,00

09 VANDERSON VALENTE   6,33

10 MAURO JOSE SOARES PORCHE   4,81

12 FABIO BARCELOS PAIVA   3,73

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

05 LUIS VOLMIR VILA NOVA   3,65

06 EDSON MINUZZI RIGUES   2,70

07 ROBERTO GUERIN VIERO   2,60

04 ADENILSON GUASSO ANIBALE   2,58

02 MARIO ANTONIO FRAGOSO DOS SANTOS   2,53

11 EVERSON PEDROZO SILVEIRA   2,35

13 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DUTRA   2,45

MOTORISTA „D‟  - Coletivo

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 JORGE LUIS MELO MARQUES 7,94

04 MILTON ZIQUINATTI BRUM 6,94

05 ROSELAINE FAGUNES BETIM 2,89

03 ARIONE S. DA SILVA 2,69

MOTORISTA “D”  - Transp. Escolar

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 ANDRE HENRIQUE OLIVEIRA 7,89

02 SOLANO DELAVECHIA PINHEIRO 7,00

03 LUIS IVORI VIEIRA DE AVILA 6,69

 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

08 DANIELLI DA SILVA FONTOURA 5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

09 DAIANE PENTEADO CARVALHO 4,00

11 ELISETE GUASSO ANIBALE 3,00

10 ALINE DA CRUZ RODRIGUES 3,00

03 LUIS NILTON BRUM MARTINS 2,00

04 ROSELAINE DE F. RIBEIRO ERKMANN 2,00

07 MARISANE GRACIANO DA SILVA ROSO 2,00

12 JOÃO CARLOS CHAVES STURZA 1,50

01 CRISTIANO DE PAULA WALTER 1,00

06 ROSANGELA SOUZA DA SILVA 0,50

02 FLAVIA APARECIDA DAL’OSTO PEDROSO 0,00

14 JAMILE DOS SANTOS SOARES 0,00

15 FRANCISKELLE PINHEIRO DE MELO 0,00

16 EVANDRO SILVEIRA VALENTE 0,00

PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 ROSA MARIA PIRES PEDROSO 7,00

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 SIMONE LEONARDI 6,50

08 TAINAN PIRES DE OLIVEIRA L. CORTINHAS 6,50

03 CAMILA DA SILVA TEDESCO 5,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

07 AMANDA POCHE GIACOMELLI 4,75

04 SANDRA CIOQUETTA 3,75

06 VANUZA HARTMANN 3,50

10 ELISANGELA COGO DA COSTA 3,00

05 ANGÉLICA FIORIN MIGLIORIN 2,50

11 LUCIANO PREUSS 1,75

12 CAMILA GUIDOLIN DE ALMEIDA 0,75

02 LETICIA SEIXAS VARGAS DA SILVA 0,75

09 CARLA FERREIRA ORTIZ 0,25

OFICIAL ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

04 VANDERSON WEISS RODRIGUES 4,50

02 ANGELA FERNANDES DOS SANTOS 2,00

06 DEBORA GABRIEL DE MELO 1,50

01 LUCAS PAGNOSSIN DORNELES 1,50

03 ANA CLAUDIA DA ROSA FLORES 0,00

05 CAROLINE ZIQUINATTI DE MENEZES 0,00

SECRETÁRIO DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

14 MARIUZA KELLER DA SILVA 7,00

01 TATIANE DA SILVA LIMANA 5,00

08 MILEIDE RIGUE FRANCO 4,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 JOÃO CARLOS CRUZ BRASIL 2,75

02 TIAGO DA SILVA MARTINS 2,75

03 ELVISON SOARES RODRIGUES 2,50

04 LUIS ANTONIO RUMPEL DE CASTRO 0,25

05 ANDRÉIA MORAIS DA SILVA 3,00

09 CRISTIANE SANTANA PEREIRA 3,00

10 MARLUZA SILVA DA ROSA 3,00

12 ADRIANA BEDINOTO GUERRA 3,00

04 JÉSSICA DOS SANTOS CASTRO 2,50

15 NANCI SEIDEL 2,50

19 CRISIELLE MARQUES DA COSTA 2,50

07 MARIANE TOBIAS DA CRUZ 2,00

11 TAIZE DA SILVA RUMPEL 2,00

06 SANDRA APARECIDA ALMEIDA 0,00

13 AURION FLORES COUTINHO 0,00

16 FERNANDA CATELAN 0,00

17 LISIANE DOS SANTOS BENITES 0,00

02 EDILA MARCIELE CARVALHO BRUM 0,00

03 ALAN MINUZZI PIECHA 0,00

18 MARIA HELENA ZIQUINATTI DE MENEZES 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

INSPETOR SANITÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

05 ROSANA SILVEIRA DE CASTRO 4,00

10 DIEGO VALENTE GIACOMELLI 3,00

06 GUSTAVO DELA PACE DA SILVEIRA 3,00

09 GISELE DA SILVEIRA 3,00

07 PARAGUAÇU PINTO DE BACCO 3,00

04 GLAUCIA DELAVECHIA PINTO 3,00

08 ANDREIA DA CRUZ RODRIGUES 2,50

03 LIANDRA W. BRESSAN 2,50

01 ANA PAULA QUEVEDO SALLES 1,50

02 JOSIANE SILVA DA ROSA 0,50

FISCAL DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 CARLA REGINA G. MINUZZI 5,00

02 CATIUCE REGASSON PIZZOLATO 3,00

03 MATILDE DUARTE LICHTENECKER 2,00

05 SILVIO SILVA DOS SANTOS 0,50

04 RONALDO SEVERO PINHEIRO 0,00

06 KATIUZA FLORES LANDSKRON 0,00

07 MARCELO RIBEIRO UMPIERRE 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Cargos Reserva

Técnico de Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME NOTA

10 ERICA BENACHIO C. BRUM 6,00

04 DANIEL RAMOS DA SILVA 5,75

03 TATIANA GIRIBONI FERNANDES 4,75

08 SIRLENE REGINA DALOSTO 4,25

05 ELIANE GARCIA DA SILVA 3,00

07 MARILIA ABADIE DA SILVA 3,00

09 ALEDISA TUPIARA PINTO DE BACCO 1,00

01 ANDREZA MARINHO LOPES 0,75

02 NILZA TEREZINHA DIAS 0,25

06 PATRICIA LIMA DE PAULA 0,00

Lavadeira

INSCRIÇÃO NOME

01 ROSILEIA RANDOLPHO DE LIMA 1,00

02 JACIARA PINTO DE BACCO BENITES 0,00

São Vicente do Sul, 29 de Abril de 2013.

Fernando da Rosa Pahim

Prefeito Municipal